
平成２８年７月吉日 

関係者各位 

Kids1 Tennis School（キッズワンテニススクール） 

支配人 重見浩一 

 

山本育史氏 講演特別イベント開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

平成２８年６月１日よりホテルクラウンヒルズ松山１階及び駐車場にて、こども専門のテニスス

クール「Kids1 Tennis School（キッズワンテニススクール）」を開校致しました。 

 このたびは、Kids1 Tennis School 主催の山本育史氏 講演特別イベント開催のお知らせをさせて

いただきます。 

 山本育史プロの講演会とオンコートでのデモレッスンを予定しております。キッズ・ジュニアの

育成、海外ツアー等、貴重なお話を聞ける機会です。またオンコートでのデモレッスンは日常の練

習に新しい発見や気付きが出来ることと思います。懇親会には山本氏も参加されますので、直接お

話をすることが出来ます。テニスに関わる方々の交流・懇親・情報交換の場として是非ご活用くだ

さい。詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 

 お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加ください

ますようお願い申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ですが下記のお申込み先へお電

話にてお申し込みください。 

敬具  

記 

 

１．日時 平成２８年８月２８日（日曜）１３時より 

      １３時～ 講演会（９０分程度） 参加費無料 

１５時～ オンコートセミナー（９０分程度） 参加費無料 

１７時～ 懇親会（１２０分程度） 一般２０００円・大学生以下無料 

２．場所 ホテルクラウンヒルズ松山及び駐車場屋内テニスコート 

３．お申し込み先、お問い合わせ先 

Kids1 Tennis School（キッズワンテニススクール） 

愛媛県松山市宮西１－３－４０ ホテルクラウンヒルズ松山１F 

ＴＥＬ：０８９－９２５－１５７２ 

  営業時間 １３時～１７時（日曜・祝日休）※８月１１日～１７日はお盆休み 

http://kids1-tennis.com/ 

以上  


